
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  37/2014 

Wójta Gminy w Czernikowie 

z dnia 12 czerwca 2014 roku 

W sprawie wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia przetargu na zbycie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Czernikowo w dniu 12.06.2014 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust 1 i art. 37 ust.l ustawy z dnia z 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 z późn. zm.) 

oraz § 8 ust 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 
2004 r. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

Wyznacza się Komisję, która w dniu 12 czerwca 2014 roku o godz. 10 -tej przeprowadzi ustny 

przetarg nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w Mazowszu o 

pow.58,73m 
2
 wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 3,93 m 

2
 w budynku gospodarczym 

oraz udziałem w dz. nr 58/3 zapisanej w KW Nr WL1L/000 37444/8. 

w składzie: 

1. Hanna Koperska  - przewodnicząca 

2. Zofia Mync - członek 
3. Maryla Rylich - członek 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


